

DOM NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 200,00 m², pow. działki: 900,00 m²,
Piaseczno, Zalesie Górne

Cena **700 000** zł



KUPUJĄCY NIE PŁACI PROWIZJI AGENCJI.

Wynagrodzenie pośrednika pokrywa tylko sprzedający.

Ładny i wygodny dom jednorodzinny w bardzo dobrej lokalizacji, zaledwie 5 km. od Zalesia Górnego. Został wybudowany w 2000 r. z białego suporeksu i cegły. Dom posiada wiele atutów i udogodnień. Należą do nich: kominek z rozprowadzeniem ciepłego powietrza, rolety antywłamaniowe, drewniane okna- Urzędowski, bramy: garażowa i wjazdowa otwierane na pilota, ogrodzenie klinkierowe z metalowymi przęsłami, szambo ekologiczne, obszerny taras okalający budynek z dwóch stron. W domu są rozprowadzone dodatkowo instalacje: internetowa, telefoniczna, antenowa, alarmowa, domofonowa.

Rozkład pomieszczeń:

Na parterze znajduje się duży salon z kominkiem, oddzielna kuchnia z jadalnią, łazienka z kabiną prysznicową, garderoba, hall, kotłownia, wiatrołap i garaż.

W skład poddasza użytkowego wchodzi 3 sypialnie, łazienka w której jest kabina prysznicowa z hydromasażem, hall.

Dodatkowo dom posiada wysoki strych do adaptacji.

Działka pięknie zagospodarowana różnorodnymi drzewami i krzewami oraz wyłożona kostką.

Nieruchomość znajduje się w bardzo dobrym punkcie, bezpośrednio przy drodze asfaltowej. Spacerem w 5min. można dojść do sklepu, przystanku autobusowego linii: L19, PKS i gimbus. W sąsiedztwie są domy jednorodzinne oraz las.

Bardzo ładna okolica.

Cena 700 000 zł. do negocjacji.

Kontakt: Beata Tokaj tel. 531-760-072, e-mail: beata.niedzialek@dalar.pl

DALAR Nieruchomości, tel/fax (22) 716 0000, biuro@dalar.pl

więcej informacji, podobnych ofert, zdjęć, mapka oraz możliwy film na naszej stronie firmowej dalar: dalar.pl

Przyjedź, zobacz, porównaj - podpowiemy i doradzimy.

Zapraszamy do naszego biura w godz. 10:00 - 18:00 (pon-pt), w sobotę od 10:00 - 14:00

Agenci jeżeli mogą, telefony komórkowe odbierają w godz. 8:00 - 21:30

KREDYT ----- KREDYT ----- KREDYT

Oferujemy Państwu także bezpłatną pomoc w uzyskaniu najtańszych oraz najlepszych kredytów hipotecznych

- ok. 20 banków

- profesjonalni doradcy z doświadczeniem

- szybkie sprawdzanie zdolności kredytowej


- nie czekaj, wejdź już dziś na stronę: dalar.pl/kredyty i wyślij zapytanie

- przeczytaj także opinie i rekomendacje zadowolonych klientów, oni już korzystali z doradców

- oszczędzasz czas i pieniądze - to doradcy załatwią za Ciebie wszystkie formalności

Więcej informacji na stronie firmowej: dalar.pl (zakładka kredyty)

Ogłoszenie nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych, a dane w nich zawarte mają jedynie charakter informacyjny.

Symbol	19857/DLR/ODS	Rodzaj nieruchomości	DOM
Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ	Status	AKTUALNA
Cena 	700 000, 00 PLN	Kraj	Polska
Województwo	Mazowieckie	Miejscowość	Piaseczno
Dzielnica - osiedle	Zalesie Górne	Okolica	Zalesie Górne/okolica
Powierzchnia całkowita	200, 00 m²	Powierzchnia działki	900, 00 m²
Liczba pokoi	4	Energia elektryczna	✓
Napięcie 400V (siła)	✓	Internet	✓



Beata Tokaj

+48 531 760 072
beata.tokaj@dalar.pl

Więcej ofert na stronie **www.dalar.pl**